de totala tillgångarna) i balansräkningen. Prospekterings-och
utvärderingstillgångarnas nedskrivningsbehov prövas när fakta
och omständigheter tyder på att det redovisade värdet för en
tillgång kan överstiga dess återvinningsvärde. I överväganden
om huruvida en nedskrivning skulle ske har behovet av nedskriv-
ningsprövning enligt IFRS 6 övervägts, men givet att Bolaget
fortfarande diskuterar samarbeten avseende Irak-licensen har
Bolaget gjort bedömningen att licensen alltjämt ska bokföras till
ett värde i balansräkningen. Med anledning av den instabilitet
och politiska osäkerhet som råder i Irak, och som kan förväntas
råda under de kommande åren, råder viss osäkerhet kring till-
gångens värde och varje potentiell investerare bör beakta detta i
sin investeringsanalys.

Kapitalstruktur och annan finansiell information

41

Kapitalstruktur och annan
finansiell information
Finansiering och finansiell ställning per den 31 mars 2015
Tabellerna i detta avsnitt återger information om Crown Energys
egna kapital och skuldsättning per den 31 mars 2015. Den
vänstra kolumnen avser uppgifter enligt delårsrapporten per den
31 mars 2015 och den högra avser den 31 mars 2015, justerat
för de två kvittningsemissionerna.

Det egna kapitalet uppgick per den 31 mars 2015 till 58 521
TSEK, varav aktiekapitalet uppgick till 830 TSEK. För den juste-
rade perioden uppgår det egna kapitalet 139 682 TSEK, varav
aktiekapitalet uppgår till 1 590 TSEK.

I nettoskuldsättningen ingår enbart räntebärande kortfristiga
och långfristiga skulder.

Belopp i TSEK.
Eget kapital och skuldsättning

2015-03-31

Delårsrapport

Justerat för
kvittnings
emissioner¹

Totala kortfristiga skulder 27 028  8 047

Mot garanti eller borgen  -  -

Mot säkerhet  -  -

Utan garanti/borgen eller säkerhet  27 028 8 047

Totala långfristiga skulder 102 264  40 084

Mot garanti eller borgen  -  -

Mot säkerhet  - -

Utan garanti/borgen eller säkerhet  102 264 40 084

Eget kapital 58 521  139 682

Aktiekapital  830 1 590

Reservfond  10 671  10 671

Övrigt tillskjutet kapital  47 020  127 421

Total kapitalisering 187 813  187 813

Soliditet, % 31% 74%

1	Justerat för kvittningsemissioner som registrerades av Bolagsverket den 18 respektive den
19 maj 2015.

NETTOSKULDSÄTTNING (TSEK)

2015-03-31

Delårsrapport

Justerat för
kvittnings
emissioner¹

A) Kassa  11 877  11 877

B) Andra likvida medel  -  -

C) Kortfristiga finansiella placeringar  -  -

D) Likviditet A+B+C 11 877  11 877

E) Kortfristiga fordringar  928 928

F) Kortfristiga banklån  -  -

G) Kortfristig del av långfristiga skulder  -  -

H) Andra kortfristiga skulder  -  -

I) Kortfristiga räntebärande skulder
F+G+H

 -  -

J) Netto kortfristiga skuldsättningar
I–E–D

-12 805 -12 805

K) Långfristiga banklån  -  -

L) Utestående obligationslån  -  -

M) Andra långfristiga skulder exkl.
minoritet

 71 177 8 997

N) Långfristig skuldsättning K+L+M 71 177  8 997

O) Nettoskuldsättning N+J 58 372 -3 808

1	Justerat för kvittningsemissioner som registrerades av Bolagsverket den 18 respektive den
19 maj 2015.

Finansiering
Den 31 mars 2015 hade Bolaget räntebärande skulder uppgåen-
de till 71 177 TSEK och Bolagets nettokassa uppgick till 11 877
TSEK. För mer information om Bolagets utestående konvertibler,
se avsnittet ”Aktiekapital och ägarförhållanden-Konvertibla
skuldebrev”. Efter kvittningsemissionerna som registrerades av
Bolagsverket den 18 respektive den 19 maj 2015 uppgår de
räntebärande skulderna till 8 997 TSEK.

Crown Energys finansieringsplan har tidigare grundats på lån
från Bolagets ägare. Till och med 15 maj 2015 har Bolaget till-

Kapitalstruktur och annan finansiell information

42

förts 6 904 TSEK från huvudägare i form av lån. Crown Energys
likvida medel uppgick den 31 mars 2015 till cirka 11 877 TSEK.

Rörelsekapital